UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-50035311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 694

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz
– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital N°
88/2016,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado da Seleção para
bolsista do Projeto de Extensão RADCOM – Rádio UESC, com o nome dos
candidatos aprovados em ordem de classificação, conforme indicado a
seguir:

1º lugar: Gabriel Albuquerque Simões Blanes (contratação
imediata)

2º lugar: Saiara Silva Palma (cadastro reserva)
3º lugar: Herlon Gleison Fagundes de Novaes (cadastro reserva)
4º lugar: Julia Reis Baracho (cadastro reserva)
5º lugar: Gabrielle Menezes Santos (cadastro reserva)
6º lugar: Hérica Lima Chagas (cadastro reserva)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 22 de Junho de 2016

ADÈLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br